[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 марта 2021 года                                                                                                                       № 147

 О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 23 сентября 2019 года № 783
Постановляю:
1. Внести в приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетнему лицу» к постановлению администрации Белоярского района от 23 сентября 2019 года № 783           «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетнему лицу» изменение, изложив подпункт 3 пункта 2.6.1 в следующей редакции:
«3) документ,  подтверждающий   наличие    особого     обстоятельства,    послужившего

основанием для обращения за выдачей разрешения на вступление в брак:
справка о беременности несовершеннолетней;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
         4.     Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.
Глава Белоярского района                                                                                              С.П. Маненков